
EVOLUTIE VAN HET AANTAL BESTAANDE EN GEPLANDE SERVICEFLATGEBOUWEN EN 
WOONEENHEDEN  - toestand 01/01/05

a. bestaande gebouwen en wooneenheden

GEBOUWEN WOONEENHEDEN
OPENB. VZW PRIVE TOTAAL OPENB. VZW PRIVE TOTAAL AANGROEI

01/01/85 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/86 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/87 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/88 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/89 niet beschikbaar 821 413 73 1307 0
01/01/90 niet beschikbaar 1231 563 92 1886 579
01/01/91 23 12 8 43 1356 565 144 2065 179
01/01/92 24 12 9 45 1362 493 157 2012 -53
01/01/93 25 16 17 58 1398 604 379 2381 369
01/01/94 38 36 26 100 1670 1304 540 3514 1133
01/01/95 59 47 27 133 2355 1624 762 4741 1227
01/01/96 90 66 28 184 3449 2208 845 6502 1761
01/01/97 108 81 35 224 4180 2735 1005 7920 1418
01/01/98 120 87 35 242 4553 2827 1140 8520 600
01/01/99 127 98 41 266 4764 3213 1299 9276 756
01/01/00 134 111 46 291 4921 3518 1390 9829 553
01/01/01 139 115 45 299 5093 3642 1386 10121 292
01/01/02 151 120 50 321 5309 3830 1501 10640 519
01/01/03 162 128 55 345 5628 4212 1579 11419 779
01/01/04 168 135 56 359 5811 4400 1665 11876 457
01/01/05 178 143 55 376 5982 4648 1682 12312 436

b. geplande gebouwen en wooneenheden

GEBOUWEN WOONEENHEDEN
OPENB. VZW PRIVE TOTAAL OPENB. VZW PRIVE totaal verschil

01/01/85 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/86 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/87 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/88 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/89 niet beschikbaar 2373 2965 520 5858 0
01/01/90 niet beschikbaar 2422 3601 911 6934 1076
01/01/91 127 147 44 318 4272 4898 1435 10605 3671
01/01/92 204 211 72 487 6572 6752 2407 15731 5126
01/01/93 212 222 77 511 6870 7171 2741 16782 1051
01/01/94 200 199 85 484 6670 6684 3122 16476 -306
01/01/95 182 206 97 485 6257 6971 3508 16736 260
01/01/96 149 187 97 433 5030 6291 3382 14703 -2033
01/01/97 123 172 101 396 3940 5651 3510 13101 -1602
01/01/98 106 157 100 363 3412 5012 3267 11691 -1410
01/01/99 86 127 82 295 2764 4306 2588 9658 -2033
01/01/00 63 93 61 217 2265 3569 2065 7899 -1759
01/01/01 67 87 51 205 2384 3385 1765 7534 -365
01/01/02 50 78 31 159 1909 3086 1233 6228 -1306
01/01/03 39 74 25 138 1365 2657 1051 5073 -1155
01/01/04 38 75 21 134 1341 2649 981 4971 -102
01/01/05 34 84 20 138 1005 3086 789 4880 -91
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